平成 25 年 11 月 26 日

各 位

会 社 名：ナノキャリア株式会社

代表者名：代表取締役社長  中 冨 一 郎

（コード：4571 東証マザーズ ）

問合せ先：取締役 CFO 兼社長室長 中 塚 琢 磨

（TEL：03-3548-0217）

第２回転換社債型新株予約権付社債の転換価額の調整に関するお知らせ

平成 25 年 10 月７日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発行に伴い、第２回

転換社債型新株予約権付社債の転換価額が調整されることになりましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．転換価額の調整

銘柄 調整前転換価額 調整後転換価額

ナノキャリア株式会社

第 2回無担保転換社債型新株予約権付社債
28,000 円 27,990.5 円

２．適用日

平成 25 年 11 月 26 日以降

３．調整事由

平成 25 年 10 月７日開催の取締役会決議に基づき、当社が平成 25 年 11 月 25 日を払込期日として第三者

割当により発行した 1,625 株の新株式の１株当たり発行価額（会社法上の払込金額）が、上記社債の社債要

項で定める時価を下回るため、転換価額の調整を行うものです。

以 上